DECRETO EXECUTIVO Nº 3.409, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

	Designa membros para compor Conselho Municipal de Bem Estar Animal.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 5º da Lei Municipal nº 2.296, de 03 de maio de 2022,
DECRETA

Art.1º Ficam designados os seguintes membros titulares e suplentes para comporem o Conselho Municipal de Bem Estar Animal:
	Entidade
	Titular
	Suplente

	Secretaria de Assistência Social
	Melise Kaffka
	Paula Kirst

	Secretaria de Saúde
	Andrei Wottrich
	Carlos Meneghini

	Secretaria de Agricultura
	Pâmela Thomé da Cruz
	Marcelo Treter

	Secretaria de Agricultura
	Guilherme Garcez Cunha
	Mateus Veiga

	Comunidade local
	Cristian Rosmund Donat
	Neide Cirlene Felden Steinke

	Comunidade local
	Rubia A. Zwick
	Mariana Gutknecht

	Sindicato dos Trabalhadores Rurais
	Eliste K. Hintz
	Cleusa C.C.Muller

	EMATER
	Daniel Bonmann
	Lorisa Dalla Lana

Art.2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º Revoga o Decreto Executivo nº 3.257, de 11 de julho de 2022.
            Coronel Barros, 29 de março de 2023.
Edison Osvaldo Arnt
                    Prefeito

    Registre-se e publique-se

            Iara Dalla Corte
   Sec.Mun.Adm.Planej.Finan.